省框架协议采购车辆维修和保养服务直接选定合同

合同名称：安康市福利彩票发行中心车辆维修和保养服务直接选定采购合同

合同编号：KJXY-安康市-2024-HT003414

甲方：安康市福利彩票发行中心

乙方：安康市铁马服务有限公司

框架协议编号：KJXY-610901-20240923-000001

征集人：安康市政府采购中心

合同金额(元)：17949.00

人民币大写：壹万柒仟玖佰肆拾玖元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、服务内容

(一)采购需求

车辆1：

车牌号 陕GS8887 品牌型号 现代

材料费 16,599 材料数量 1 服务说明

供应商应在送修方
公务车辆在外抛锚
时，提供24小时免
费应急救援服
务，50公里内9座
内（含9座）乘用
车提供免费拖车服
务，超出范围按市
场价收取。 2．供
应商须提供上门取

[...]

应商须提供上门取
车、维修完毕后上
门交车服务； 3．
供应商为维修完工
出厂车辆提供免费
清洗、清洁、吸尘
等服务。 4．供应
商免费协助送修方
办理车辆年检、年
审。 5．供应商应
协助送修方办理车
辆更换大件（如：
发动机、车轿等）
的有关编码更新手
续等。 6．供应商
应保存好所有的维
修单据、更换的汽
车配件（三个月处
理一次）及相关资
料。送修方需要调
用维修相关资料时
供应商应全面配
合。 7.供应商工时
费价格及材料费
（含配件）价格不
得高于供应商对外
提供的市场价格。

单车小计
(元) 17,949

维修费用合计：17,949
大写（人民币）: 壹万柒仟玖佰肆拾玖元整

(二)服务要求

无

(三)服务人员

序号 服务人员组成要求 资质要求 数量 计量单位

1 项目负责人
具有机动车维修或相
关专业的中级（含）
以上专业技术职称

1 人

2 维修质量检验员
取得行业主管部门及
相关部门颁发的从业
资格证书

1 人

3 机修人员
取得行业主管部门及
相关部门颁发的从业
资格证书

1 人

4 电器维修维修人员
取得行业主管部门及
相关部门颁发的从业
资格证书

1 人

5 钣金人员
取得行业主管部门及
相关部门颁发的从业
资格证书

1 人